
Id: B38DF357-613D-4A6E-9287-7F837ABF759B. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/185/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez miasto Ustroń 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r.nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Uchwalić sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez miasto Ustroń: 

1. Przedszkole nr 1, Ustroń 43-450, ul. Partyzantów 9; 

2. Przedszkole nr 2, Ustroń 43-450, ul. Strażacka 1; 

3. Przedszkole nr 4, Ustroń 43-450, ul. Wiśniowa 13; 

4. Przedszkole nr 5, Ustroń 43-450, ul. Lipowska 127; 

5. Przedszkole nr 6, Ustroń 43-450, ul. Szeroka 7; 

6. Przedszkole nr 7, Ustroń 43-450, ul. Gałczyńskiego 16. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


